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Asseco SEE Sh.p.k

Pasqyra e performancés financiare pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2017

(1€ gjitha shumat jané né LEK)

Té ardhura nga shitjet
Blerje e materialeve dhe
produkteve

Shitjet neto

Té¢ ardhura té tjera
Shpenzime personeli
Shpenzime administrative
Fitimi operativ
Shpenzime neto financiare

Fitimi para tatimit

Shpenzime pér tatim fitimin

Fitimi i vitit

Shénime

11

12

13
14

15

16

Pér vitin ¢ mbyllur
mé 31 dhjetor 2017

Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2016

51,020,594 69,481,305
(15,142,737) (34,432,914)
35,877,857 35,048,391
160,487 6,819
(8,636,479) (9,015,074)
(21,982,373) (22,309,477)
5,419,492 3,730,659
(1,520,147) (591,773)
3,899,345 3,138,886
(840,729) (736,115)
3,058,616 2,402,771

Pasqyra e 1é performancés financiare duhet (¢ lexohet sé bashku me shénimet nga fagja 9 deri mé
24, té cilat jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.



